
SUBSIDIEREGELING WAARDERINGSSUBSIDIES 2024, EERSTE WIJZIGING 

  

Intitulé 

  

Subsidieregeling Waarderingssubsidies 2024, eerste wijziging 

  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Alblasserdam; 

  

Gelet op artikel 160, lid 1 onder a van de Gemeentewet en artikel 3 van de Algemene Subsidieverordening 

gemeente Alblasserdam 2014. 

  

B E S L U I T : 

  

Vast te stellen de navolgende 

  

SUBSIDIEREGELING WAARDERINGSSUBSIDIE 2024, EERSTE WIJZIGING 

  

Artikel I Wijziging subsidieregeling 
Artikel 3 van de Subsidieregeling Waarderingssubsidies 2024 komt als volgt te luiden: 

1. Het subsidieplafond voor de waarderingssubsidies op grond van deze regeling wordt als volgt 

vastgesteld: 

    

      Plafond Activiteiten   

    1. € 35.000 Maatschappelijke belangenbehartiging en evenementen   

    2. € 27.500 Armoedebestrijding   

    3. € 41.000 Sport & Cultuur   

    4. € 7.500 Kleine evenementen   

  

Artikel II Slotbepalingen 
1. Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag volgend op haar bekendmaking. 

2. Dit besluit kan worden aangehaald als Subsidieregeling Waarderingssubsidies 2024, eerste wijziging. 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van de burgemeester en wethouders van de gemeente Alblasserdam 

van 9 december 2025. 

  

De gemeentesecretaris, De burgemeester, 

M. van Hall, J.W. Boersma 

Nr. 563616 

GEMEENTEBLAD 23 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Alblasserdam 

Gemeenteblad 2025 nr. 563616 23 december 2025 1 


